
Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 20201121
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

50 m Libre Feminino1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PRIETO ROMERO IRIA ADNTNARON1 2010001196834 25m-M59:00.00
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON2 2010001180152 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA MARIA ADNTNARON3 2009001143216 25m-M56.35
VÁZQUEZ VELASCO SILVIA CNFERROL4 2009001191113 25m-M59:00.00
BECERRA BARRO MARTA CMARINAF5 2010001197533 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF1 2009001178908 25m-M49.79
LAGE LENCE PAULA CNFERROL2 2010001143525 25m-M48.27
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL3 2010001147011 25m-M41.68
LOPEZ CABANA PAULA ADNTNARON4 2009001140940 25m-M44.15
CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL5 2010001144872 25m-M49.12
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF6 2009001178906 25m-M52.51

50 m Libre Masculino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LÓPEZ MARTÍNEZ MATÍAS CNFERROL2 2007001173131 25m-M59:00.00
PORTELA LEIRA DANIEL ADNTNARON3 2008001075435 25m-M59:00.00
PAZ NUÑEZ MARIO CMARINAF4 2008001025756 25m-M59:00.00
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON5 2007001189928 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON1 2007001189233 25m-M47.29
ORTIZ APAC IAGO CNCEDEIRA2 2007001143366 25m-M40.25
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF3 2007001140813 25m-E31.41
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF4 2008001146778 25m-M39.41
TORRES LÓPEZ RODRIGO CNFERROL5 2007001184170 25m-M45.73
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON6 2008001147155 25m-M50.15

100 m Braza Feminino3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL2 2009001143554 25m-M1:51.98
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL3 2009001144062 25m-M1:37.78
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL4 2009001144764 25m-M1:45.04
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 20201121
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

100 m Braza Masculino4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MUIÑO PEREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA2 2007001078776 25m-M59:00.00
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA3 2007001078702 25m-M1:50.33
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL4 2007001140876 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GONZALEZ PERNAS DIEGO CNFERROL2 2007001146833 25m-M1:31.47
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL CNFERROL3 2008001143443 25m-M1:25.05
ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL4 2007001075436 25m-E1:27.98
FERNANDEZ BLANCO ANTON CMARINAF5 2008001146778 25m-M1:38.72

400 m Estilos Feminino5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE CNFERROL2 2009001144062 25m-M59:00.00
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL4 2009001143524 25m-M59:00.00

400 m Estilos Masculino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL CNFERROL2 2008001143443 25m-M59:00.00
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL3 2007001057304 25m-M6:18.67
SUAREZ COUTO DAMIAN CNCEDEIRA4 2007001075458 25m-M6:20.84

200 m Costas Feminino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LAGE LENCE PAULA CNFERROL1 2010001143525 25m-M59:00.00
ALVAREZ LOSADA LUCIA CNFERROL2 2009001143554 25m-M59:00.00
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL3 2010001147008 25m-M59:00.00
PEREZ TENREIRO ALBA CNFERROL4 2009001143524 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ TORRENTE CHLOE CMARINAF5 2009001178908 25m-M59:00.00

200 m Costas Masculino8
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 20201121
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON2 2007001144843 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL3 2007001140885 25m-M59:00.00
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON4 2007001075434 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN ADNTNARON5 2007001140907 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL1 2008001075439 25m-M59:00.00
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON2 2007001075433 25m-M3:10.41
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA3 2007001075477 25m-M3:00.69
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL4 2007001057304 25m-M3:03.69
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL5 2007001147102 25m-M3:13.48
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON6 2007001146946 25m-M59:00.00

50 m Braza Feminino9

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ CABANA PAULA ADNTNARON2 2009001140940 25m-M59:00.00
BECERRA BARRO MARTA CMARINAF3 2010001197533 25m-M59:00.00
PRIETO ROMERO IRIA ADNTNARON4 2010001196834 25m-M59:00.00
SUAREZ CARRO SARA CNFERROL5 2010001147011 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VÁZQUEZ VELASCO SILVIA CNFERROL1 2009001191113 25m-M1:05.72
CHAMORRO GARROTE SHEILA CNFERROL2 2010001144872 25m-M1:00.52
PEREZ MARTINEZ SARA ADNTNARON3 2010001180152 25m-M52.97
VAZQUEZ FRAGA LIA CNFERROL4 2010001147008 25m-M53.58
JORGE OROSA DANIELA CMARINAF5 2009001178906 25m-M1:01.00
MARTINEZ RIVERA MARIA ADNTNARON6 2009001143216 25m-M1:11.22

50 m Braza Masculino10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
TORRES LÓPEZ RODRIGO CNFERROL2 2007001184170 25m-M59:00.00
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON3 2007001189928 25m-M59:00.00
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON4 2007001189233 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, TARDE

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 20201121
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PORTELA LEIRA DANIEL ADNTNARON1 2008001075435 25m-M59:00.00
LÓPEZ MARTÍNEZ MATÍAS CNFERROL2 2007001173131 25m-M51.76
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL3 2007001140885 25m-E40.95
ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL4 2007001075436 25m-M41.00
GARCIA CARRERAS VICTOR ADNTNARON5 2008001147155 25m-M57.53
PAZ NUÑEZ MARIO CMARINAF6 2008001025756 25m-M59:00.00

400 m Libre Feminino11

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
IGLESIAS MARTIN YANIRA CNFERROL2 2009001144764 25m-M59:00.00

400 m Libre Masculino12

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GONZALEZ PERNAS DIEGO CNFERROL2 2007001146833 25m-M59:00.00
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA3 2007001075477 25m-M59:00.00
MUIÑO PEREZ MANUEL ANGEL CNCEDEIRA4 2007001078776 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON1 2007001146946 25m-M59:00.00
RIOLA DELGADO LUCAS CNCEDEIRA2 2007001078702 25m-M6:29.97
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN ADNTNARON3 2007001140907 25m-M6:08.25
ORTIZ APAC IAGO CNCEDEIRA4 2007001143366 25m-M6:19.22
PEDRE SALIDO ALEJANDRO CNFERROL5 2008001075439 25m-M59:00.00
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL6 2007001147102 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON1 2007001144843 25m-M5:57.04
SUAREZ COUTO DAMIAN CNCEDEIRA2 2007001075458 25m-M5:43.47
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL3 2007001140876 25m-M4:50.70
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF4 2007001140813 25m-M5:34.81
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON5 2007001075433 25m-M5:54.96
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON6 2007001075434 25m-M6:05.23
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